L'UNIVERSITÉ DE PARIS

AU TEMPS DE JEANNE D'ARC

ET LA CAUSE DE SA HAINE CONTRE LA LIBÉRATRICE

PAR

JEAN-BAPTISTE-JOSEPH AYROLES

De la Compagnie de Jésus

Cum ipsa Joanna interrogaretur an vellet se submittere Episcopo Belvacensi et aliquibus de adstantibus tunc nominatis, respondebat quod NON, quodque se submittebat PAPÆ et Ecclesiæ catholicæ, petendo quod duceretur ad PAPAM.

(Déposition de GROUCHET.)

Divinitus revelatum esse dogma definimus... Romani Pontificis DEFINITIONES EX SESE, non autem ex consensu Ecclesiæ, irreformabiles esse.

(Concile du Vatican.)

PARIS

ANCIENNE MAISON GAUME ET Cie

X. RONDELET ET CIE, ÉDITEURS

14, RUE DE L'ABBAYE, VIE

Tous droits réservés

LICENTIA

Cum opus cui titulus est *L'Université de Paris au temps de Jeanne d'Arc et la cause de sa haine contre la Libératrice*, a Patre Joanne Baptista Josepho Ayroles, nostræ Societatis sacerdote, compositum, aliqui ejusdem Societatis revisores, quibus id commissum fuit, recognoverint et in lucem edi posse probaverint, facultatem concedimus ut typis mandetur, si iis ad quos pertinet videbitur.

In quorum fidem has litteras manu nostra subscriptas et Officii nostri sigillo munitas dedimus.

Tolosæ, die 19 mensis Februarii anni 1901.

Locus sigilli

R. DE SCORAILLES, S. J. Præp. Prov. Tol.

IMPRIMATUR.

Burdigalæ, die 4 Junii 1901.

† V. L. Cardinalis LECOT,

Arch. Burdigalen.

L'Auteur professe la plus absolue soumission d'esprit et de cœur à tous les décrets du Siège Apostolique, et notamment à ceux d'Urbain VIII.

L'UNIVERSITÉ DE PARIS

**AU TEMPS DE JEANNE D'ARC
ET LA CAUSE DE SA HAINE CONTRE LA LIBÉRATRICE
PAR
JEAN-BAPTISTE-JOSEPH AYROLES**

De la Compagnie de Jésus

Cum ipsa Joanna interrogaretur an vellet se submittere Episcopo Belvacensi et aliquibus de adstantibus tunc nominatis, respondebat quod NON, quodque se submittebat PAPÆ et Ecclesiæ catholicæ, petendo quod duceretur ad PAPAM.

(Déposition de GROUCHET.)

Divinitus revelatum esse dogma definimus... Romani Pontificis DEFINITIONES EX SESE, non autem ex consensu Ecclesiæ, irreformabiles esse.

(Concile du Vatican.)

PARIS
ANCIENNE MAISON GAUME ET Cie
X. RONDELET ET CIE, ÉDITEURS
14, RUE DE L'ABBAYE, VIE

Tous droits réservés

†
JHS

AU TRÈS GLORIEUX SAINT PIERRE,
PREMIER VICAIRE DE JÉSUS-CHRIST EN TERRE,
ET À CELUI DE SES INFALLIBLES SUCCESSEURS
QUI METTRA SUR LES AUTELS
LA FILLE DE DIEU ET DE L'ÉGLISE ROMAINE,
RÉPROUVÉE PAR LES PÈRES DE L'HÉRÉSIE GALLICANE,
L'AUTEUR DÉDIE CES PAGES

En la fête de saint Pierre, le 29 juin 1901.